Sportsgear DHK – IK Tellus
Kära gamla Farstahallen igen och möte med Tellus och Jalkis – moster till alla man känner!!? Tyvärr hade de väl inte sitt vassaste lag med – å andra sidan så fick också vi ett par sjukskrivningar direkt på morgonen.
Tidig morgonmatch är inget vi älskar och det syntes på starten. Första kvarten var det mycket stå på hälarna i försvaret och avsluta stressat efter två pass. Kändes väldigt mycket som mot Gurraberg över starten. Om vi står helt stilla och tittar då motståndarna spelar ute på 12-13 meter så kommer vi inte upp på tå då de väl utmanar. Skillnaden efter en kvart är att vi då börjar röra oss nån halvmeter-meter uppåt och/eller i sidled vartefter Tellus passar och rör sig. Den lilla rörelsen gör att vi plötsligt är på tå redan då de börjar sin utmaning och plötsligt så är vi uppe och låser, blockar och går ihop på det sätt som vi gör så förbannat bra. Vår målvakt – Marie i det här fallet - får plötsligt betydligt bättre hjälp, blir säkrare och slipper deras enkla prickskytte och genombrott/frilägen.
Så första knappa kvarten så är det ett bytande av mål fram till sju lika innan vi får fart på fötterna. Och som vanligt – när det går bra bakåt så blir det kanon framåt. Vi gör åtta raka mål, till 15-7 innan de sätter en straff. Första halvlek slutar 17-9 efter att vi spelat riktigt bra handboll, typ i sjutton minuter.

Andra halvlek startar vi riktigt bra. Full fart och tre raka mål. Resten av matchen blir en transportsträcka, vi gör två mål då de gör ett. Vi har bra spring i benen åt bägge håll, speciellt roligt att vi är så bra på att jobba hem. Givetvis blir det en del slarv i avslutande passningar och skott – vi kunde nog gjort betydligt fler mål med större fokus i andra. De har en spelare som i princip står för allt som är farligt för oss. Vi väljer att inte ta bort eller specialmarkera henne. Bra Micke - jag tycker att det är schysst att låta handbollen få råda då vi ändå har säkrat matchen. När slutsignalen ljuder så står det 33-17 på tavlan

 Lite surt är det på att vi får mycket händer i ryggen och låsningar bakifrån som inte blir avblåsta – blir dessutom inte ens frikast vid sådana tillfällen. Speciellt som vår första utvisning är för exakt det. Inget ont mot Tellus som spelar på domarnas bedömning. Men i ärlighetens namn så sa ”flicklagen” i fjol att vi hängde och drog då de var snabbare än oss. Men ändå – det blir inget kul handbollspel när domarna blundar för mycket för spelförstörelse.
Matchen var ”en dag på jobbet” men man går ju och myser för att vi har sån spridning på målskyttet i alla matcher och att vi spelar ett grymt försvars och målvaktsspel då vi fokuserar. Vi gör också massor med mål. Om vi glömmer premiären så har vi gjort 34, 31 och 33 mål senaste matcherna. Det känns som en oerhörd glädje i laget och det är verkligen kul att åka både på träning och på match. Tack tjejer för allt positivt

Vi ska givetvis tacka vår publik, med sambos, kompisar och släktingar – speciellt kul att Åsa kom ner – vi saknar ju kantspelare!! Tack till Tellus, som ska ha all heder med många från Trim-laget och en utespelare i mål. Tack också för en bra domarinsats trots mina påpekanden tidigare
Spelare mot moder Jord var: Casado, Elin, Lisa, Marica, Emelie, Sarah, Marie, Hanna, Maria J

Fakta


IK Tellus - Sportsgear DHK 33 -17 (17-9)


Våra målgörare och (framspelare): 


Marica 10 (2), Sarah 9 (3, 3str), Hanna 4 (14), Casado 4 (6),Elin 3 (5), Lisa 3 (2), Maria (1) Emelie (1)





Målvakt 


Räddningar 20 = 57,14 %


1:a halvlek Marie 9 = 56,25 %


2:a halvlek Emelie 7 = 50 %


     2:a halvlek Marie 4 = 80 %














